神奈川県臨床細胞学会 総会開催について
会員各位

平素は、神奈川県臨床細胞学会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

ZOOM による神奈川県臨床細胞学会総会を開催いたします。

総会の内容につきましては、事前に総会議案書のご確認をお願いいたします。

会員の皆様のご参加をお願いいたします。

神奈川県臨床細胞学会 総会

開催日時：12 月 20 日（火曜日） Web 開催 18 時より

議事次第

1. 会長挨拶

2. 報告事項

① 庶務報告

② 編集委員会報告

③ 医師研修委員会報告

④ 検査士研修委員会報告

⑤ 広報委員会報告

⑥ 第 36 回関東臨床細胞学会学術集会・第 39 回神奈川県臨床細胞学会学術集会・日本婦人科がん

検診学会（3 会合同開催）

⑦ 第 40 回神奈川県臨床細胞学会学術集会について

⑧ 会費滞納者・連絡不通者について

3. 審議事項

① 2021 年度会計報告および 2022 年度予算案について

② 幹事・役員名簿へのメールアドレス登録について

③ 次年度（2023 年度）役員の補充について

④ 第 41 回神奈川県臨床細胞学会 会長について

⑤ 関東臨床細胞学会のあり方について

⑥ 本会顧問の設置について

以上

総会参加申し込み；12 月 16 日金曜日までに神奈川県臨床細胞学会 事務局へのメールをお願い致します。

        事務局メールアドレス：ksaibou@yokohama-cu.ac.jp

      後日、総会招待メールをお送りいたします。

※返信の際に頂いたメールアドレスは、今後の連絡に使用させて頂く可能性があり、携帯メー

ル以外のメールアドレスもご記載ください。

神奈川県臨床細胞学会

会長 宮城 悦子

mailto:kscc.yokohama.m@gmail.com